Stadt Gerolstein

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 16.08.2022, um 20:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschliefend nichtoffentliche Sitzung
des Ortsbeirates Oos, in Oos, im Gemeindehaus, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

AN o

7.

7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.

Niederschrift der letzten Sitzung

Einwohnerfragen

Verlegung Stellplatz Container fiir Glas, Biotonne und Altkleider
30iger Zone Ringstralle, Bushaltestelle

Aufstellung Millbehélter im AulRenbereich

Vorgehensweise - Planung Rasentraktor

Informationen / Verschiedenes

Flurbereinigungsverfahren Oos - Informationen zum Sachstand
Dokumentation Ausbauschaden Breitbandverkabelung - Information zum Sachstand
Ausschreibung Gemeindearbeiter

Sachstand Spielgeratebeschaffung

Verschiedenes (u.a. Aktivengruppe Oos)

Nichtoffentliche Sitzung

8.
9.
10.

Niederschrift der letzten Sitzung
Bauantrag
Anfragen / Verschiedenes

gez.: Horst Lodde
stellv. Ortsvorsteher
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